



Kurvisen sukuyhdistys ry.
c/o Eeva Kilpi
Mansikkatie 1 D 12
80330 Reijola
Puh. 050-493 2033 (iltaisin)
Sähköposti: kurvisen.sukuyhdistys@elisanet.fi

1.6.2005

Vielä ehdit mukaan!

Muistathan, että tulevana kesänä järjestetään Ilomantsissa, Mekrijärven tutkimusasemalla Kurvisen sukuyhdistyksen sukutapaaminen. Kokoonnumme jälleen kesän kauneimpaan aikaan, **9.-10.7.2005**.

Tänä vuonna **tapaamisen teemoja** ovat Ilomantsilaiset runonlaulajat sekä eri sukuhaaroihin tutustuminen.

Runonlaulajista esitellään mm. Mateli Kuivalatar ja Simana Sissonen. Nämä esittelyt suoritetaan aidolla tapahtumapaikalla, Simanan torpassa, joka sijaitsee aivan tutkimusaseman vieressä.

Nyt ensimmäisellä kerralla sukuhaaroja esitellään neljä kappaletta. Esittelyn suorittaa kyseisen haaran jäsen sanoin, kuvin ja kertomuksin lähimpien sukulaistensa elämästä. Tarkoituksena näillä esittelyillä on tehdä meitä kaikkia tutummiksi toisillemme!

Ohjelmaerikoisuutena voisi vielä mainita säveltäjä **Toivo Kärjen** kanteleteoksen **kantaesityksen!**

Tiedot **kustannuksista ja ilmoittautumisohjeet** löydät viimeisimmästä jäsenkirjeestä, joka on luettavissa seuran kotisivuilla: www.genealogia.fi/sukus/kurvinen
Lisätietoja saa myös allekirjoittaneelta. Yhteystietoni löytyvät kirjeen alusta.

Alkuperäinen ilmoittautumisaika oli toukokuun loppuun, mutta sain sovittua tutkimusaseman kanssa jatkoajasta, eli sitovat ilmoittautumiset tulee tehdä **juhannukseen (24.6.2005) mennessä!** Etukäteisilmoittautumiset tarvitaan mm. ruokailu- ja majoitusjärjestelyjen vuoksi.

Vanhempi sukupolvi! Jos ette itse jaksa enää lähteä sukutapaamiseen, niin innostakaa jälkikasvuanne perheineen lähtemään sukutapaamiseen. Seura tarvitsee nuoria innostuneita jäseniä, jotta toiminta pysyisi elävänä ja kaikki tuntisivat sen omakseen!

Tulethan Sinäkin perheinesi tapaamaan tuttuja ja solmimaan uusia tuttavuuksia!

Eeva
sukuseuran sihteeri

Ps. Jos olet jo ilmoittautunut, tulee tämä kirje Sinulle siksi, koska odotan vielä **lopullista vahvistustasi** osallistujamäärästä ja paketeista, jotka tarvitsette.